TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU
Tham mưu Báo cáo công tác xây dựng

đội ngũ cán bộ các cấp

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2024

                         Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 6507-CV/BTCTW ngày

23/5/2024 của Ban Tổ chức Trung ương về việc báo cáo công tác xây dựng

đội ngũ cán bộ các cấp (photo kèm theo).

Giao Ban Tổ chức Tỉnh ủy tham mưu Ban Thường vụ Tỉnh ủy báo cáo

theo yêu cầu của Ban Tổ chức Trung ương tại Công văn trên, trình Thường

trực Tỉnh ủy trước ngày 13/6/2024.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- C5, T, C3,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                      []

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-06-05T06:55:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!